



SOUTH EAST CENTRAL RAILWAY

BILASPUR/ DIV



ID: 2021051238

Office Of: वरिष्ठ मण्डल कार्मिक अधिकारी

Sr. DPO

Office Order No. :

Date : 20-07-

DPB/711/2021

2021

अभियांत्रिक विभाग से संबन्धित निम्नलिखित अंतर मण्डल पारस्परिक स्थानांतरण आदेश त्वरित प्रभाव से जारी किया जाता है।
The following orders pertaining to ENGINEERING DEPARTMENT for IDMT is issued with immediate effect:-

Sr No.	Name / HRMS ID / Employee No	Sub Type / W.E.F	Existing Particular	Revised Particular	Employee Signature	Employee Photo	Remarks
			Department / Designation Zone /Division/Station/Office/Section BU Pay Level/Basic Pay	Department / Designation Zone /Division/Station/Office/Section BU Pay Level/Basic Pay			
	YUGAL KISHOR / CLTZFC / 39229802217	Mutual Transfer - Inter-Division / 20-07-2021	CIVIL ENGINEERING / TRACK MAINTAINER-IV SECR / BSPD / LOA / SSE PWAY BRS / 3402382 1 / 18000	CIVIL ENGINEERING / TRACK MAINTAINER-IV SECR / NAGD / - NA 1 / 18000			

प्राधिकारी- मं.रे.प्र(का.)बिलासपुर के पत्र क्रमांक- ई/एस. ए./इंजी/आई. आर.एम.टी./ट्रेकमैटेनर-IV, दिनांक-09/07/2021.

Athority- DRM(P)/BSP' letter No-E/SA/ENGG/IDMT/TM-IV, DATED-09/07/2021

मं.रे.प्र(का.)नागपुर मण्डल के पत्र क्रमांक - P/NGP/CDR/2021/01, दिनांक-21/06/2021

Athority- DRM(P)/NGP's letter No P/NGP/CDR/2021/01, Dt -21/06/2021 नोट- आई.डी.एम.टी. नियम के अनुसार कर्मचारी को बरीयता दी जाएगी। कालांतर में वे अपने मूल यूनिट/मण्डल में स्थानांतरण की मांग नहीं करेंगे। यह आदेश तभी लागू होगा जब रिलीज करते समय संबन्धित कर्मचारियों पर कोई अनुशासन एवं अपील/सतर्कता का कोई भी मामला लंबित न हो। किसी भी प्रकार की स्थानांतरण सुविधा देय नहीं होगी। संबन्धित यूनिट प्रभारी कर्मचारी को कार्यमुक्त कर के उसे उचित पहचान मेमो जिसमें उक्त कर्मचारी के बाएँ हाथ के अंगूठे का निशान/हस्ताक्षर तथा स्थापित फोटो ग्राफ के साथ में और 2 अतिरिक्त फोटो ग्राफ भी होना चाहिए, के साथ उचित माध्यम द्वारा इस कार्यालय में उपस्थित होने के लिए निर्देशित करें। कार्यमुक्त किए जाने की तिथि से उनके द्वारा अधिकृत रेल्वे आवास को निरस्त माना जाएगा। मु.का.अधिकारी/द.पू. मध्य रेल्वे के स्थापना नियम-94/2006 के अनुसार पारस्परिक स्थानांतरण से पीछे हटने संबन्धित किसी भी प्रकार के अनुरोध को स्वीकार नहीं किया जाएगा। रेल्वे बोर्ड स्थापना नियम-65/2018 एवं द.पू. मध्य रेल्वे के स्थापना नियम-139/2018 के तहत संबन्धित कर्मचारी को एक सप्ताह के भीतर भारमुक्त करें।

NOTE- Employee will be applicable as per revised rule of IDMT circulated time to time. In time, he will not seek for transfer to his original unit/Divn. Staff concerned should free from D&A/SPE/Vig cases at the time of release. He is not entitle any transfer facilities as transfer is arranged at his own request. Staff concerned should be release with a proper release memo in which affixed a passport size photo, left thumb impression and signature duly attested by higher authority. Rly.Qr. and any other railway properties should be handed over to Railway administration at the time of release. It should be reflect NPS and PRAN no in the releasing memo. According to CPO/SECR/BSP RBE/NO 94/2006, IRT will not be adhered to. According to PCPO/SECR/BSP Estt.Rule 139/2018 and RBE Estt. Rule 65/2018, the Employee will be relieve within a week.

श्री युगल किशोर (भविष्य निधि-39229802217), (अ.पि.व.) ट्रेकमैटेनर-IV वरिष्ठ अनुभाग अभियंता/वीरसिंगपुर का स्थानांतरण द. पू. मध्य रेल्वे के नागपुर, मण्डल में ट्रेकमैटेनर-IV के पद पर, श्री अनिल कुमार (भविष्य निधि-39515एई 0822), (अ.पि.व.) ट्रेकमैटेनर-IV वरिष्ठ अनुभाग अभियंता/राजनन्दगाँव के साथ पारस्परिक आधार पर किया जाता है।

Sri Yugal Kishore (PF-39229802217) (OBC) TM-IV under SSE(P-Way)/BRS is transfer as TM-IV on mutual basis with Sri Anil Kumar (PF-39515AE0822), (OBC), TM-IV of Nagpur Division, SEC Railway

Digitaly Signed
Name: U.Shiv Shankar Rao
Date: 20-Jul-2021 18:48:32
Location: BSPD/SECR

महायक कार्मिक अधिकारी
Asstt Personnel Officer

File Reference No. :E/SA/ENGG/IDMT/TM